Contratação de Pessoa Jurídica para realizar serviços de
revitalização  do  Plenário  e  Gabinetes  da  Câmara  Municipal  de
Vereadores de Espírito Santo/RN.
CONTRATADA: JORGE LUIZ DOS SANTOS ARAUJO 07732802438
CNPJ: 29.586.512/0001-63
VALOR  GLOBAL:  R$  45.022,36  (QUARENTA  E  CINCO  MIL  E
VINTE E DOIS REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS)
VIGÊNCIA: 26/12/2025 a 25/12/2026
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA
MUNICIPAL
Natureza:  3.3.90.39  –  Outros  Serviços  de  Terceiros  –  Pessoa